
Odal Rotary 

Styremøte / Guvernørbesøket 2015/2016. 19.10.2015 kl. 18.30  

Sted: Odalstunet 

Til stede: Guvernør Odd Jarle Hagen, AG Cohn, President Appie, Sigvardt, Henning, Hans Olaf, Vidar, 

Turid (opptatt med servering) Odd Erik 

 

Sak 1. Guvernørbesøket: 

Odalstunet v/ Guvernør Odd Jarle Hagen(90593955) og AG Cohn 

Svært fornøyd med å komme til OR og Odalstunet. Cohn( 11 klubber) er en god makker for Guvernøren. 

Snakker om økonomi og bidraget til TRF. Klubbens bidrag er 20 dollar/medlem. Distriktets 

gjennomsnittlige bidrag er 23 dollar/ pers.RI sitt ønske er 100 dollar/ medlem. Guvernøren informerer 

om muligheten for private bidrag og skattefordelen.  

Cohn mener klubbene bør ha et eget møte vedrørende TRF. Kommer gjerne på møte vedrørende TRF.  

 

Kubbens kontingent tas opp. Er nå på 1000.-/ ½ - år + 100.- til ROW-fond. 

Vidar Holstad – mener vi må bli bedre til å reklame for oss selv 

 

Komiteene: 

- Medlemsutvikling, rekruttering: 30 medlemmer ( 25 menn og 5 kvinner) 

Hans Olaf Gjelsnes – presentasjon,  

 

2 nye medlemmer, jobbet frem en lang liste med kandidater. Vi har også jobbet med 

aktuellekandidater. 

Tenker å hente kandidatene fra heile kommunen. 

Viktig å ha god kontakt med passive medlemmer. 

Innspill Guvernøren:  Klubben må etterstrebe å være attraktiv.  Jobb hardt med å skape 

spennende temaer, Få tak i folk som utfyller hverandre. Følg opp 

medlemmer som ikke møter, Jobb med strategier rundt medlemskap og 

betalinger. Guvernøren ber oss korrigerer målet til 32 medlemmer pr. 

01.07.16. 

 

- Opplæring og kommunikasjon 

  IT-ansvarlig og programkomitéen – God oversikt over program og referater på nettet 



- TRF 

Klubbens årlige bidrag pr. i dag: 20 dollar / pers 

Ønsker å ha minst 1 på RYLA hvert år. 

Undomsutveksling fra året 2017-2018 / Vi satser på ny student ut og inn hvert 4. år.  

Litt lavere hyppighet enn tidligere. Litt slitasje i mottakerapparatet og økonomisk. 

Hva med rekrutteringen til sommercamp? 

Cohn mener det er viktig med de rette kontakter inn mot skolene.  

Guvernøren vil ha satsing rundt rekruttering mot sommercamp. Sommercamp er 

fredsarbeide, mm. 

Henning mener vi må bruke de som har vært ute i reklamearbeidet mot skolene. 

 

- Serviceprosjekter v/ Vidar H. 

Dugnader (Odalstunet ++)Målet er å få inn reportasje i Glåmdalen 

 

Yrkes- og utdanningsmesse (sammen med mange klubber/ foreninger) 

Fra 70-tallet >. Stor jobb å tilrettelegge. 150 utstillere.  

Profilerer rotary på messa og prøver å få pressen på banen for reportasje etter messen. 

 

Eldrekveld (med Galterud- og Sør-Odal Sanitetsforening) 

Tema, underholdning, skyss og servering. 

 

Vidar bemerker at enkelte av Yrkes-/ utdanningsmessa begynner å slite på en klubb med 

en majoritet av eldre medlemmer. 

 

- Kameratskap / Sosiale arrangementer v/ Henning M.  

Guvernørbesøk, Vinaften, Juleavslutning, Torskeaften, Charterfesten, 

PresidentskifteRoss onWye –Sier  litt om vennskapsklubben i Ross onWye. 

Oppsummering etter guvernørens styremøte: 

Guvernøren setter pris på klubbens forberedelsene foran møtet. Han ønsker at vi jobber seriøst med 

rekrutteringen til klubben. Fordel å bli tatt opp flere samtidig. Cohn mener vi må være romslige med 

krav om fremmøte i visse perioder av livet.  

Medlemmer + TRF er Guvernørens grunnpilarer mot klubben. Obs. private bidrag mot TRF. 

Vis frem stoltheten i klubben og la nye medlemmer føle denne. 

 

Mvh 

 

For styret  

Appie og OEF 


